533x30 CR-P240 VE10 Schleifband CORUFLEX
Bestell-Nr. 434-841

CHF 31.00

Hochflexibles Schleifband mit vergitetem Korundkorn und
schleifaktiven Wirkstoffen fir die Edelstahlbearbeitung. Besonders
geeignet fur den Feinschliff.

FLEX

this is proformance

Technische Attribute

Korn:
Bandbreite:
Bandlange:

Verpackungseinheit:

Zubehor

BRE 8-4-9 Rohrbandschleifer

FBE 8-4 140 Bandfeile

BRE 8-4 INOX SET

BME 18-EC C Akku-Basismotor TRINOXFLEX

BME 18-EC/5.0 Set Akku-Basismotor TRINOXFLEX
FBE 30 18-EC C-Set Akku-Bandfeile

BRE 50 18-EC C-Set Akku-Rohrbandschleifer

Preise exkl. MwSt, 2.2026

P 240
30 mm
533 mm
10 Stuck

453-420
453-455
453-463
504-491
504-505
532-117
532-118



